
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. július 30. napján 15
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő  

  Horeczki László  képviselő 

 Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

 Molnár Andrea Judit könyvtárvezető 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 7 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette 

szükségessé, hogy a napirendi pontok elintézésére rövid a határidő. 

 

Napirend:  

 

1. A könyvtárvezetői pályázatok elbírálása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. A  gyermekvédelem helyi rendszeréről; 

a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes 

gondoskodást    nyújtó ellátások formáiról, igénybevételéről, a 

fizetendő térítési díjakról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó  

támogatásra 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Kadarkút, Árpád u. 40.szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó 

vezeték építéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadása 

  Előadó: Karsai József polgármester 
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5. Kadarkút, Árpád u. 66. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó 

vezeték építéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. Kadarkút, Fő u. 49/a. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó 

vezeték építéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7. Kadarkút, Rákóczi u. 59 szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó 

vezeték építéséhez közútkezelői hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. „Utak kezeléséhez, karbantartásához szükséges gépbeszerzés Kadarkút 

és Kisasszond településen” című pályázat keretében beszerzendő gép 

típusának módosítása, többlet önerő biztosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

9. Sportpálya büféhelyiség használatára pályázat kiírása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

10. Városnapi büfé üzemeltetésére pályázat kiírása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

11. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési 

tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

12. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési 

tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. A könyvtárvezetői pályázatok elbírálása 

Előadó: Karsai József polgármester 
 

Felkérem Dr. Horváth Zsolt jegyzőt, ismertesse, hogy a pályázatot megelőző véleményezések 

milyen eredménnyel zárultak. 
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Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. szeptember 1.-től 2023. 

augusztus 31-ig terjedő időszakra a Bokor József Városi Könyvtár vezetői álláshelyének 

betöltésére pályázatot tett közzé. A kiírás szerint a munkáltató a nyertes pályázónak a – 2018. 

szeptember 1. napjától 2023. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra - vezetői megbízást ad a 

vonatkozó jogszabályok értelmében.  

A pályázati kiírásban foglalt határidőig a könyvtárvezetői álláshelyre egy pályázat érkezett, 

Molnár Andrea Judit jelenlegi könyvtárvezető pályázata. A pályázathoz csatolandó iratok, 

dokumentumok áttanulmányozása során megállapítható volt, hogy a pályázó csatolta azokat a 

szükséges dokumentumokat igazolásokat, amelyek a pályázati felhívásban felsorolásra 

kerültek. 

A vezetői álláshelyre pályázók szakmai alkalmasságának elbírálásához egy háromtagú 

szakmai ismeretekkel rendelkező bizottságot hoztunk létre. A bizottság az előkészítő 

meghallgatást lefolytatta a benyújtott szakmai program és elbeszélgetés alapján. A bizottság 

2018. 06. 27.-én tartotta meg ülését. 

A szakértői bizottság a meghallgatás után úgy foglalt állást, hogy a Bokor József Városi 

Könyvtár könyvtárvezetőjének Molnár Andrea Juditot javasolta. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Kérdés, észrevétel nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület Molnár Andrea Judit 

Kadarkút, Kossuth L. u. 59. szám alatti lakost 5 éves időtartamra, 2018. szeptember 1. 

napjától - 2023. augusztus 31. napjáig bízza meg a Bokor József Városi Könyvtár 

intézményvezetői feladataival. A képviselő-testület a könyvtárvezető alap illetményét 192.300 

Ft, magasabb vezetői pótlékát 45.000 Ft, kulturális illetmény pótlék 28.800 Ft összegben 

állapítsa meg. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

134/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Molnár Andrea Judit Kadarkút, Kossuth L. u. 59. szám alatti 

lakost, a Bokor József Városi Könyvtár intézményvezetőjévé 

megbízza. 

A magasabb vezetői megbízás határozott időre, 5 éves 

időtartamra, 2018. szeptember 1. napjától - 2023. augusztus 

31. napjáig szól. 

 

Molnár Andrea illetményét a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján legmagasabb iskolai 

végzettségének és közalkalmazotti jogviszonyban töltött 

idejének figyelembe vételével az alábbiak szerint állapítja 

meg. 

 



4 

 

 

- Alap illetmény: 192.300 Ft 

- Magasabb vezetői pótlék: 45.000 Ft 

- Kulturális illetmény pótlék:  28.800 Ft 

   Összesen: 266.100 Ft 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

pályázót a döntésről értesítse. 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: 2018. augusztus 16.

 

 

2. A gyermekvédelem helyi rendszeréről; a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások formáiról, igénybevételéről, a fizetendő térítési 

díjakról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A mini bölcsőde kialakítása 99 %-os stádiumban van, a berendezések elhelyezése van még 

folyamatban. Adminisztratív oldalról szintén legtöbb feladatot végrehajtottuk, a törzskönyvi 

nyilvántartása történő bejegyzést a Magyar Államkincstár elvégezte, az illetékes hatóságok 

helyszíni szemlét tartottak. A helyszíni szemlét követően kaptunk némi hiánypótlást, amelyek 

inkább technikai részletek. Ahhoz, hogy a bölcsőde megfelelő módon el tudja a feladatellátást 

kezdeni 2018. szeptember 1. napjától, szükségessé válik a bölcsődére vonatkozó díjaknak a 

megállapítása. A jelenleg hatályban lévő 16/2009.(VI. 26.) számú önkormányzati rendelet 

szól a gyermekvédelem helyi rendszeréről. Ez a rendelet hatályon kívül helyezett jogszabályi 

hivatkozásokat tartalmaz, ezért nem ennek a rendeletnek a módosítását nem javasoljuk, 

hanem egy új rendelet megalkotását, amelyben a bölcsődei térítési díjak is megállapításra 

kerülnek. Bölcsődében alapvetően kettő díjtétel lehet, amelyet a fenntartó állapít meg. Van 

némi ellentmondás, mivel az óvoda és mini bölcsőde fenntartója a társulási tanács, de 

tekintettel arra, hogy az óvodafenntartó társulási tanácsnak díjmegállapító jogosultsága, ezért 

a társulási megállapodás alapján az adminisztratív feladatok ellátása Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testületére hárul át, így a Képviselő-testületnek kell az erre 

vonatkozó díjtételeket megállapítani. Kettő díjat kell megállapítani, az egyik az étkezési 

térítési díj, illetőleg a gondozási díj. A vonatkozó jogszabály a 328/2011.(XII.29.) Korm. 

rendelet 9.§ (2) bekezdése értelmében „Ha a bölcsődében, mini bölcsődében a gondozásért 

külön nem kívánnak személyi térítési díjat megállapítani, az intézményi térítési díj összegét 

nullában kell meghatározni és írásban dokumentálni.” A térítési díjak megállapításának 

érdekében az étkezésre vonatkozóan az élelmezésvezető számításokat végzett, amely alapján 

a négyszeri étkezésre vonatkozó díjat 572 Ft+ÁFA összegben javasolja megállapítani. A 

gondozási díj tekintetében a képviselő-testületnek azon rendeletei, amelyek a kadarkúti 

iskolába, óvodába járó és kadarkúti lakóhellyel rendelkező gyermekek számára 

térítésmentesen biztosítja az étkeztetést, ezért ha azokat a szülőket szeretnénk segíteni, akik 

munkába állás miatt szeretnék gyerekeiket bölcsődébe elhelyezni, akkor - minden számítást 

figyelembe véve - célszerű lenne, ha a képviselő-testület nem számítana fel gondozási díjat, 

nem állapít meg intézményi térítési díjat, így nem kell személyi térítési díjat sem 

megállapítani. Ezen szempontok alapján az előterjesztésben is már 0 Ft összegben került 

feltüntetésre a gondozási díj. Ennek megfelelően került elkészítésre a rendelet-tervezet. 
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Benke József alpolgármester 

Az előterjesztés nagyon alapos, viszont van egy nagyon szűk szegmens, amely egyre 

gyakoribb korunkban. Ez pedig a nevelőszülőknél lévő gyermekek bölcsődei elhelyezése. A 

bölcsődébe a felvehető létszám 7 fő. A mini bölcsőde létrehozásának célja az volt, hogy 

azokat a szülőket támogassa az önkormányzat, akik munkába szeretnének állni. Speciális a 

helyzet a nevelőszülő esetében, hiszen ők főállásban nevelik a gyermekeket, és szeretnék a 

bölcsődébe adni a gyerekeket, elveszik azoktól a helyet, akik valóban szeretnének visszaállni 

a munkába. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Ha a nevelőszülő gondozásba veszi a gyermeket - akik jellemzően 3 éves kor alattiak -, és ha 

felelősségteljesen akarja ellátni a feladatát, akkor illene otthon nevelnie. A mini bölcsődénél a 

létszám 7 főben van meghatározva. Ez abban az esetben igaz, ha valamennyi gyermek a 

második életévét már betöltötte. Ha egyetlen gyermek is van, aki még nem töltötte be a 

második életévét, akkor csökken a mini bölcsődébe felvehető gyermekek létszáma. A mini 

bölcsőde létrehozásának is az a célja, hogy a munkába visszatérő szülőket támogassa, és nem 

gyerekmegőrző. Az intézményvezető közzéteszi a felvételi időpontot – amely már megtörtént 

-, ő dönti el vezetői jogkörénél fogva, hogy kit vesz fel az intézménybe. Itt a maximális 

létszám 7 fő lehet, nincs arra lehetőség, hogy a fenntartó a felvehető létszámot megemelje. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a gyermekvédelem helyi rendszeréről; a gyermekjóléti, gyermekvédelmi 

ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások formáiról, igénybevételéről, a 

fizetendő térítési díjakról. 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2018. (VII.31.)  

önkormányzati rendelete 

 

A gyermekvédelem helyi rendszeréről; a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátások formáiról, igénybevételéről, a fizetendő térítési 

díjakról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Pályázat benyújtása szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A belügyminiszter pályázatot hirdetett a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről 

szóló 2017. évi C. törvény 3. melléklet I. 9. pont szerinti települési önkormányzatok szociális 

célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására. 
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A pályázaton az önkormányzat 2017. évi közfoglalkoztatási létszám adatának átlaga, illetve a 

2018. január 1-ei lakosságszámból a 80 év feletti korcsoportos adatának együttes száma 

alapján ellátottakként legfeljebb 2 m
3
 keménylombos tűzifa, vagy 6 q barnakőszén 

igényelhető. 

 

Kadarkút a kedvezményezett települések besorolásáról és a besorolás feltételrendszeréről 

szóló 105/2015. (IV. 23.) kormányrendelet 2. melléklete alapján jelentős munkanélküliséggel 

sújtott településnek minősül, ezért önerő biztosítása nem szükséges. A támogatás mértéke 

keménylombos fafajta esetében 15.000 Ft/erdei m
3
 + ÁFA, szén esetében 3000 Ft/ q + ÁFA.  

A feltételek alapján Kadarkút Város Önkormányzata a MÁK által a pályázati rendszerbe 

feltöltött adatok szerint legfeljebb 286 m
3
 keménylombos tűzifát vagy 858 q barnakőszenet 

igényelhet. A szállítási költség az önkormányzatot terheli. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt 

felhívásra, és igényeljen 286 m
3
 keménylombos tűzifa támogatást. 

 

Javaslom továbbá, hogy a Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális rászorultság és a 

támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2017. évi igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a 

tüzelőanyag megvásárlását követő 10 napon hatályba lépő rendeletében szabályozza, valamint 

vállalja, hogy a pályázati kiírás 6. pontjában foglaltakat teljesíti, és a szociális célú tűzifában 

részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő-testület bízza meg a polgármestert a pályázat benyújtásával. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 2 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatására kiírt felhívásra. A Képviselő 

testület 286 m
3
 keménylombos tűzifa támogatást igényel. 

 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális rászorultság 

és a támogatásból vásárolt tüzelőanyag 2018. évi 

igénylésének részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag 

megvásárlását követő 10 napon hatályba lépő rendeletében 

szabályozza. A Képviselő-testület vállalja továbbá, hogy a 

pályázati kiírás 6. pontjában foglaltakat teljesíti, és a 

szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem 

kér. 
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A Képviselő-testület megbízza polgármestert a pályázat 

benyújtásával. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

 

 

Karsai József polgármester 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a téli rezsicsökkentéssel kapcsolatban internetes 

felületen valótlan megjegyzéseket tettek, valótlanságokat fogalmaztak meg a polgármesterről, 

illetve a képviselő-testületről. Amennyiben a jövőben hasonló, minden alapot nélkülöző 

rágalmak érik személyemet, vagy a képviselő-testületet, úgy a szükséges jogi lépéseket 

megteszem. 

 

 

4. Kadarkút, Árpád u. 40.szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték építéséhez 

tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Árpád u. 40.. szám 117 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Árpád u. 40. szám 117. 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 81 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 
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5. Kadarkút, Árpád u. 66. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték építéséhez 

tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Árpád u. 66. szám 104 hrsz. alatti 

ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Árpád u. 66 szám 104 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 81 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

6. Kadarkút, Fő u. 49/a. szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték építéséhez 

tulajdonosi hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testülete az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Fő u. 49/a. szám 275 hrsz. alatti 

ingatlan utólagos gáz leágazó vezeték kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az E.ON 

Közép-dunántúli Gázhálózat Zrt. (7400 Kaposvár, Guba 

Sándor u. 57.) részére a Kadarkút, Fő u. 49/a szám 275 

hrsz.-ú ingatlan gáz energia ellátásának kiépítése tárgyában 

a Kadarkút 299 hrsz. Kadarkút város önkormányzata 

tulajdonában lévő járda és közterületre vonatkozóan 

tulajdonosi hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

7. Kadarkút, Rákóczi u. 59 szám alatti ingatlanra történő földgáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői hozzájárulás megadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az önkormányzat csak a burkolat bontása nélküli gázvezeték fektetésre ad engedélyt, a 

gázvezeték fektetése kizárólagosan a burkolat alatt az út alatti átfúrással kerülhet kialakításra. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá a Kadarkút, Rákóczi u. 59. szám 935 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

139/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút Város Önkormányzata kezelésében lévő helyi 

közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú 

igénybevételéhez a közútkezelői és tulajdonosi 

hozzájárulást a Kadarkút, Rákóczi u. 59. szám 935 hrsz. 

alatti ingatlan utólagos gázcsatlakozás kiépítéséhez az 

előterjesztés szerinti tartalommal megadja. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

 

8. „Utak kezeléséhez, karbantartásához szükséges gépbeszerzés Kadarkút és Kisasszond 

településen” című pályázat keretében beszerzendő gép típusának módosítása, többlet 

önerő biztosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Képviselő-testület tagjait már korábban tájékoztattam arról, hogy a gépbeszerzésről szóló 

pályázatunk pozitív elbírálásban részesült. Időközben a pályázatban megjelölt MTZ 892.2 

típusú traktor forgalomba helyezése nem engedélyezett, ezért a traktor típusát módosítani 

szükséges. A javasolt – az MTZ 892.2 traktor műszaki paramétereinek is megfelelő típus – 

SOLIS 90 típusú traktor. A típus módosításához beszerzésre került három darab árajánlat, 

melyek alapján a SOLIS 90 traktor bruttó vételára 2.299.335.- Ft összeggel többe kerül az 

eredeti MTZ típushoz képest, mely különbözetet önerőként szükséges biztosítani, így az önerő 

összege 3.447.547.- Ft helyett 5.746.882.- Ft-ra módosul. A különbözetet a képviselő-testület 

saját bevételei terhére biztosítja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal járuljon hozzá az „Utak kezeléséhez, karbantartásához 

szükséges gépbeszerzés Kadarkút és Kisasszond településen” című pályázat keretében a 

beszerzendő traktor típusának MTZ 892.2 traktorról Solis 90 traktor típusra történő 

módosításához, valamint biztosítsa a traktor beszerzéséhez szükséges többlet önerőt. Aki 

ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

140/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

„Utak kezeléséhez, karbantartásához szükséges 

gépbeszerzés Kadarkút és Kisasszond településen” című 

pályázat keretében a beszerzendő traktor típusának MTZ 

892.2 traktorról Solis 90 traktor típusra történő 

módosításához hozzájárul, a Képviselő-testület a traktor 

beszerzéséhez szükséges többlet önerőt biztosítja saját 

bevételei terhére, és a költségvetésben elkülöníti. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

támogató felé a géptípus módosításához szükséges 

intézkedéseket megtegye 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

9. Sportpálya büféhelyiség használatára pályázat kiírása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Jelenleg a kadarkúti sporttelepen lévő büféhelyiség nem üzemel, mert az előző üzemeltető 

vállalkozói tevékenységét megszüntette. Emiatt indokolttá válik, hogy a Képviselő-testület 

pályázatot hirdessen a sportpálya büfé használatára. Javaslom, hogy a Képviselő-testület írjon 

ki pályázatot a Kadarkút 123. helyrajzi számú sporttelepen lévő büfé helyiség használatára. A 

büfé használatára határozott idejű, 5 év időtartamú – szerződéskötéstől 2023. július 31. 

napjáig terjedő időszakra – bérleti szerződés kerüljön megkötésre. Javaslom, hogy a 

településen valamennyi vendéglátóipari tevékenységet folytató vállalkozó részére a pályázati 

felhívás kerüljön megküldésre. Az ajánlatokat 2018. augusztus 2. napján 12 óráig nyújthatják 

be, az ajánlatok elbírálására pedig 2018. augusztus 2. napján 14 órakor kerüljön sor. Aki ezzel 

egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

141/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

pályázatot ír ki a Kadarkút 123. helyrajzi számú 

sporttelepen lévő büfé helyiség használatára. 

A pályázati felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 

érintett vállalkozók részére a pályázati felhívást küldje meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 
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10. Városnapi büfé üzemeltetésére pályázat kiírása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A 2018. augusztus 11. napján megrendezésre kerülő Városnapi rendezvényen a büfé 

üzemeltetésére pályázat kiírása szükséges. Javaslom, hogy a Képviselő-testület írjon ki 

pályázatot a városnapi büfé üzemeltetésére. Javaslom, hogy a településen valamennyi 

vendéglátóipari tevékenységet folytató vállalkozó részére a pályázati felhívás kerüljön 

megküldésre. A pályázatok benyújtási határideje 2018. augusztus 2. 12 óra. Az ajánlatok 

elbírálásának időpontja a 2018. augusztus 2. napján 14 óra időpontban kerüljön 

meghatározásra. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

142/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

pályázatot ír ki a 2018. augusztus 11. napján tartandó 

Városnapi rendezvényen büfé üzemeltetésére. 

A pályázati felhívás a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 

érintett vállalkozók részére a pályázati felhívást küldje meg. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület, mint a 11-

26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező, DRV_V_317 kódszámú, Kadarkúti vízmű 

megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi 

CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt.) 

által a 2019-2033. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-

pótlási tervrészét fogadja el, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2019. évre 

vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től rendelje meg. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

143/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a 11-26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező, 

DRV_V_317 kódszámú, Kadarkúti vízmű megnevezésű 

víziközmű Ellátásért Felelőse a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt.) által a 

2019-2033. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv 

beruházási és felújítási-pótlási tervrészét elfogadja, és a 

Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2019. évre 

vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli. 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

12. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének tárgyalása 

Előadó: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a Képviselő-testület, mint a 11-

26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező, DRV_V_317 kódszámú, Kadarkúti vízmű 

megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi 

CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt.) 

által a 2019-2033. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-

pótlási tervrészét fogadja el, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2019. évre 

vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től rendelje meg. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

144/2018.(VII.30.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

21-26453-1-001-01-06 MEKH kóddal rendelkező, 

DRV_S_310 kódszámú, Kadarkút szennyvízelvezető és 

tisztító rendszer megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § 

szerint a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: 

DRV Zrt.) által a 2019-2033. időszakra elkészített Gördülő 

Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási tervrészét 

elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 

2019. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli. 
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Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését 15
28  

órakor 

bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


